Dispensatio
a defectibus,
qui in collationibus, vel
acquisitione
Beneficiorum,
Pensionum &c. præter
Simoniam inſeſſerint.

§. 9. Quodque omnes & quacumque gratiæ, provisiones, commenda, & quavis alia literæ Apoſtolicæ provisionum quorumcumque Beneficiorum Eccleſiaſticorum hujusmodi, prout noſtris Familiaribus continuis Commenſalibus, eiſdem Conclaviſtis & eorum cuiuslibet gratis dentur, concedantur & expediantur: ac etiam literæ ipſæ in forma Brevis tam de capienda poſſeſſione nomine diſtæ Camere Apoſtolicæ, quam alias uti illis ſuper provisionibus quorumvis Beneficiorum Eccleſiaſticorum dari poterunt, ſimiliter gratis dentur concedantur & expediantur, ac dari, concedi & expediri omnino debeant, etiam præcipimus & mandamus.

Condonatio
fructuum Eccleſiaſticorum
vel indebite
perceptorum.

Litteræ Apoſtolicæ pro
Beneficiis,
Pensionibus
&c. gratis
eis dandæ.

§. 10. Ac eiſdem Conclaviſtis & eorum cuiuslibet, ut alia ſimilia vel diſſimilia indulta,

Validatio
horum Privilegiorum.

privilegiorum.

1730.
vilegiarum,
ac cetero-
rum a Sum-
mis Pontifi-
cibus cui-
bet illorum
concesso-
rum.

privilegia, facultates, & gratias, hæcenus eis & eorum cuilibet per Nos & Romanos Pontifices prædecessores nostros & Sedem præfatam concessa, in suo robore & firmitate cum præsentibus stare, ac illorum omnium & singulorum tenores, perinde ac si de verbo ad verbum inserti forent, præsentibus haberi volumus pro expressis, quam imposterum concedenda specialia vel generalia, quibus per præsentem ac præsentibus per illa minime in aliquo præjudicare intendimus; itaut quodcumque & qualicumque fuerint, unum alteri derogare non censeantur, sed eos & eorum quemlibet illis simul ac cum præsentibus prædictis cumulative vel singulariter, prout eisdem Conclavistis & eorum cui-libet magis expediens videbitur, frui & gaudere posse decernimus (dummodo tamen præsentibus non adveniant) similiter concedimus & indulgemus.

Exemptio ab
insinuatione,
seu a regi-
strando in
Camera.

§. 11. Postremo eisdem Conclavistis eorumque aliquem ad præsentem Motum proprium, seu literas super præsentibus, si videbitur, conficiendas, in dicta Camera insinuandum, aut admitti & registrari petendum minime teneri; nec illum seu illas, etiamsi Motus proprius & literæ huiusmodi infra legitimum tempus insinuatus admittitur & registratus non fuerit, seu illæ insinuatae admittæ seu registratæ non fuerint, propterea minus validum seu validas censei; sed suos plenarios effectus sortiri debere, ac Motum proprium & literas huiusmodi & in eis contenta quæcumque, sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, limitationibus, modificationibus, Decretis, & Constitutionibus Apostolicis similium gratiarum revocatoris, vel quæ eas limitarent vel moderarentur, quæ a Nobis & dicta Sede pro tempore & ex quibusvis causis, etiam urgentissimis, etiam in favorem Fidei, ac Divini Cultus augmentum, etiam Consistorialiter, vel alia quavis auctoritate hæcenus vel imposterum emanaverint, minime comprehensum & comprehensas esse; & quoties illæ emanabunt, toties eum & eas in pristinum statum restitutum, repositum & plenarie reintegratum, & restitutas, repositas & plenarie reintegratas, seu restituendum; reponendum & plenarie reintegrandum, & restituendas, reponendas & plenarie reintegrandas esse censei.